
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

S R EM O j

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MMB/0355036/2020/KROR (DS)

OŽP/MMB/0349956/2020
ENVItech Bohemia s.r.o.

IČO: 47119209

Ovocná 1021/34

161 00 PRAHA 6
VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Bc. Radek Kronovet

DATUM:

POČET LISTŮ:

26.08.2020

01

OBJEDNÁVKA: Náhradní díly pro 3 ks prachoměrů Grimm vč. jejich instalace

Statutární město Brno, zastoupené Odborem životního prostředí Magistrátu města Brna (dále jen „OŽP MMB",

nebo také „objednatel"), u Vás na základě Vaší nabídky č. N2001293 ze dne 21.08.2020 objednává náhradní

díly pro 3 ks prachoměrů GRIMM. Konkrétně se jedná o náhradní díly uvedené v tabulce níže:

Výr. č. prachoměrů Název náhradního dílu množství Cena celkem bez DPH

18A07072 Dispoziční filtr 9933 -

05- BQ

1 x 1 393,00,- Kč

Vakuový těsnící kroužek 1 004,00,- Kč1 x

18A07063 Dispoziční filtr 9933-05- 1 x 1393,00,- Kč
BQ

Laserový ovladač 1 x 3 240,00,- Kč

Laserová dioda

ML10114R

660 nm, 50mW, 6.6mm

1 x 14 580,00.- Kč

Utahovací šroub 2 x 16,00,- Kč

Dispoziční filtr 9933 -

05- BQ

1 x 1 393, 00,- Kč
18A07070

Laserový ovladač 1 x 3 240,00,- Kč

Laserová dioda

ML10114R

660 nm, 50mW, 6.6mm

1 x 14 580,00,- Kč

Držák laserového

adaptéru

1 x 680,00,- Kč

Female screw laser 1 x 324,00,- Kč

Utahovací šroub 2 x 16,00,- Kč

Celkem 41 859,00,- Kč

Součástí dodávky je také instalace výše uvedených náhradních dílů do prachoměrů GRIMM (cena instalace

je zahrnuta v ceně).

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

MMB/0355036/2020/KROR

1



41 859,00,- Kč

21 % DPH

50 649,39,-vč. DPH

do 14 dnů od potvrzení (akceptace) objednávky zhotovitelem

fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručeni faktury)

V případě nedodrženi výše uvedené ihůty splatnosti faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce Vám může být faktura vrácena. Fakturu je třeba doručit

objednateli nejpozději do 30 dnů od převzetí díla objednatelem.

CENA BEZ DPH:

DPH:

CENA CELKEM:

TERMÍN PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

OŽP MMB Vás žádá o potvrzení přijetí a akceptace této objednávky např. zasláním e-mailové zprávy

o přijetí a akceptaci objednávky. V textu prosím uveďte číslo jednací této objednávky. Zmíněnou zprávu prosím

zašlete bez zbytečného odkladu na adresu .

Při nedodržení podmínek uvedených v objednávce, především pak při nepotvrzení jejího přijetí, nedodržení

termínu plnění, nebo nekopletnosti dodávky nebude výše uvedená částka proplacena, popřípadě proplacena

v plné výši.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje níže) a na obálku

uveďte „Odbor životního prostředí11.

Děkuji za spolupráci.

Ing. tflartin Vaněček

vedcucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ:44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

MMB/0355036/2020/KROR

2


